
FUNDAÇÃO MUNICIPAL ESPORTE E CULTURA CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

17.380.667/0001-60CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
Avenida Duque de Caxias, 1569 - CentroEndereço:

Nr.:   28/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

28/2022

16/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/12/2022
Pregão eletrônico
28/2022 - PE
28/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA, ASSOCIAÇÃO OU LIGA, PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM PARA EVENTUAIS EVENTOS E CAMPEONATOS ESPORTIVOS
PROMOVIDOS PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES E CULTURA DO
MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC – PROCESSO ELETRÔNICO E-CIGA Nº
28/2022 FMEC.

Participante: LIGA REG DE FUTEBOL DE SALAO DO ALTO VALE DO ITAJAI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA PARA FUTSAL. 500,000 UN 298,00 149.000,00

2 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA PARA FUTEBOL DE CAMPO. 250,000 UN 655,75 163.937,50

3 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA PARA FUTEBOL SUIÇO. 150,000 UN 317,75 47.662,50

4 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA PARA VOLEIBOL. 100,000 UN 257,75 25.775,00

5 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA PARA JOGOS ESCOLARES
FUTSAL/VOLEIBOL.

80,000 U 249,50 19.960,00

6 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA PARA JOGOS DE
SERVIDORES.

80,000 U 249,50 19.960,00

7 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA PARA JOGOS ESCOLARES
MOLEQUE BOM DE BOLA/CAMPO.

80,000 U 251,00 20.080,00

Total do Participante: 446.375,00

Total Geral: 446.375,00

Assinatura do Responsável

14 de Dezembro de 2022Correia Pinto,


